Fauv

' &/ DE.

MX A L'ANCIENNE

CHAMPIONNAT DE FRANCE
DE MOTOCROSS

Blargies

02 juillet 2022

Fauv

' &/ DE

CDF Motos Anciennes - Vintage

Circuit de Treforet (1.65 km)

M1 Tour par tour
Nb. tour Tps. tour Nb. tour Tps. tour Nb. tour Tps. tour
N° 4, VALAT Jean Marc, Pos. 2 2 2:46.603 N° 227, DORDE Didier, Pos. 1
1 2:38.821 3 2:44.874 1 2:37.490
2 2:39.419 4 2:44.136 2 12:37.249 |
3 2:41.648 5 3 2:39.092
4 2:39.405 6 2:49.426 4 2:38.962
5 2:39.248 - - 5 2:39.077
6 |2:38.454 | 6 2:43.489
- - N° 68, LAGRIFFQUL Philippe, Pos. 3 - -

1 2:38.632
N° 5, CHARBON Olivier, Pos. 10 2 2:39.330 N° 967, MAHIEU Stéphane, Pos. 12
1 12:56.335 | 3 2:38.609 1 |3:12.394 |
2 2:56.839 4 2:39.760 2 3:16.087
3 2:58.874 5 2:39.566 3 3:22.683
4 2:58.606 6 |2:38.516 | 4 3:23.008
5 2:59.502 - - 5 3:15.322
6 3:08.600 - -
- - N° 94, CONTANT Frederic, Pos. 5

1 12:39.115 |
N° 6, LE BLANC Pierrick, Pos. 13 2 2:39.173
1 13:20.644 | 3 2:39.837
2 3:22.360 4 2:39.545
3 3:38.819 5 2:43.660
4 5:18.854 6 2:44.034

N° 9, POTREL Pascal, Pos. 8
2:49.645

2:48.412

|2:45.480 |
2:46.561

2:51.900

2:56.522

O WN =

N° 16, DRONET Pascal, Pos. 4
2:39.307
2:38.993
2:39.657
2:39.218
[2:37522 |

2:39.019

OO WN =

N° 23, DEZAT Louis, Pos. 14

N° 116, DUBAUD Philippe, Pos. 7
3:10.540

2:43.615

2:43.593

[Z42.288 ]
2:45.231

2:53.133

N° 121, BENETTI Philippe, Pos. 9
T .|

2:50.585

2:53.984

2:58.742

3:05.692

2:58.893

O WN =

OO WN =

N° 139, SEGUIN Daniel, Pos. 11

1 3:06.899 1 3:01.278
2 3:01.706 2 3:02.610
3 |3:00.038 | 3 3:01.432
- - 4 |2:57.430 |

5 2:58.206
N° 24, ARNAUD Bernard, Pos. 6 6 3:04.260
1 2:46.757 - -

Départ : 14:27, Drapeau damier : 14:46
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Délégué :
Max CHARPIN
Directeur de Course :
Bruno DANCOURT

Membres du Jury : Chronométrage :
Carl LECOCQ & JY DEBRAY Mmes STEFKOVIC, FABIEN, GAUTHIER
Commissaire Technique : M. DUMORD
Eric GABRIEL

Départ : 14:27, Drapeau damier : 14:46
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